
 
  Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

1 
 

 
 
 
 

 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Bc. Jiřina Hrušková 

Vedoucí diplomové práce:      doc. Václav Lošek 

Akademický rok: 2017/2018 

 
Téma diplomové práce: Analýza bezpečnostních hrozeb a rizik v aktuálních  
                                               souvislostech vnějšího a vnitřního bezpečnostního 
                                               prostředí ČR 
 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Formulace cíle práce a hypotézy  x     

2 Práce s odbornou literaturou – teoretické zázemí x      

3 Struktura práce a postup řešení x      

4 Použité metody x      

5 Práce s odborným jazykem  x     

6 Úroveň formálního zpracování práce  x     

7 Splnění cíle a potvrzení či vyvrácení hypotézy  x     

8 Teoretický přínos práce a její praktické využití  x     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
Celkové slovní hodnocení diplomové práce: 
 
Studentka Bc. Jiřina Hrušková zpracovala a k obhajobě předložila diplomovou práci, která je 
vhodně strukturovaná, obsahově vyvážená, se solidními, v praxi akceptovatelnými výstupy.  
Při jejím zpracování vycházela ze studia relevantních titulů odborné literatury a pramenů, 
znalosti prostředí a konzultací s odborníky z praxe. 
Pozitivně lze hodnotit práci se schématy, tabulkami, grafy, kvalifikované dotazníkové šetření,  
práci s odkazovým a poznámkovým aparátem. Více pozornosti si zasloužil vlastní úvod práce 
dílčí závěry jednotlivých kapitol. Ne vždy byla autorka formulačně a jazykově precizní. 
 



 
  Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

2 
 

 
 
 
 
 
 
Kontrola plagiátorství: 
 
V intencích příslušného ustanovení SR/6/2013 jsem provedl hodnocen původnosti předložené 
práce s výsledkem: nejvyšší míra podobnosti 5% a závěrem – práce není plagiát. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího diplomové práce:    B – velmi dobře 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne:  29. května  2018 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího diplomové práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


